
a
o

ct
ty

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 23 de Maio de 2023.Cachoeira dos índios

PORTARIA N° DV 00021/2023-01

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de Suas

atribuições legais,

RESO LVE:

DV00021/2023, que objetiva:ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n

CONTRATAÇÃO DIRETA PARA APOIO TÉCNICO EM ANALISE DE BANCO DE DADOS DO E-SUS, APS, CNES, SAI/SUS,
BPA I, BPA C, PROTUÁRIO ELETRÔNICO DO CIDADÃO PEC, ESUS-B, E-SUS AB TERRITÓRIO, CDS REFERENTE A

PRODUÇÃO INDIVIDUALIZADA DOS PROFISSIONAIS DE SAÚDE E INDICADORES DO PREVINE BRASIL COM

TREINAMENTO, MONITARAMENTO E AVALIAÇÃO NO MUNÍCIPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- LINDEMBERG BATISTA PONCHET.

113870474-18

Valor: R$ 16.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


